12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    22   0.00 516.85 516.85
Saudi Riyals Five Hundred Ninety Four ThirtyEight Halala 77.53 594.38

Total المجموع
    22   0.00 516.85 516.85
Saudi Riyals Five Hundred Ninety Four ThirtyEight Halala 77.53 594.38

BILL TO تموينات ركن كرم الحزم للمواد الغذائيه : تموينات ركن كرم الحزم للمواد الغذائيه فاتورة الى :

SHIP TO : [33011161]tamwinat rukn karam alhazm تموينات ركن كرم الحزم للمواد الغذائيه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312426792300003 312426792300003 الرقم الضريبي للعميل# :